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Tegevusaruanne

Alasniidu Seltsi (edaspidi Selts) tegevuse eesmérgiks on Alasniidu piirkonnas kohaliku maa- ja
kogukonnaelu organiseerimine ja arendamine koost0s kohalike inimestega.

Seltsi kdrgeimaks organiks on iildkoosolek. Uldkoosolekute vahelisel ajal juhib Seltsi tegevust

5 litkmeline juhatus. Juhatus kéib koos vastavalt vajadusele. Juhatus tdidab oma igapdevaseid kohustusi
vastavuses Seltsi pohikirjaga. Valitud on ka revisjonikomisjon, kes kontrollib seltsi finantsmajanduslikku
olukorda.

Seltsi raamatupidamist korraldab vastavat haridust omav liige. Seltsi juhtorganite liikkmed td6tasid
to0st vabal ajal ilma selle eest tasu saamata. Liikmemaks aastas on 10 eurot.

Selts vottis 2020 aastal osa jargmistest iiritustest:

Kuuskede poletamine Alasniidul, Harku Valla Avatud Kiilade Nddala raames Harku Valla Kiilade
Discgolfivoistlus Muraste Discgolfirajal, Alasniidu Karikas Rannavolles, enne kooli algust korraldatav
Alasniidu Pereoliimpia.

See Pereoliimpia oli jarjekorras 12-nes ja osavotjaid oli hulgaliselt.

Selts saab Harku vallavalitsuselt tegevustoetusiirituste ldbiviimiseks.

Selts puhastas korduvalt bussipeatuseid graffitist kuid jadb kahjuks sodijatele alla. Selts tegi politseile 2 avaldust
bussipeatuste ja iimbritsevate avalike objektide sodimiste kohta. Politseitdo tulemusena onnestus tabada
mitmeid siitidlasi, kes pidid kahju ja sodimised eemaldama.

Seltsil puuduvad omal ruumid, kus koos kéia ja kontori asukohaks on iihe Seltsi juhatuse litkme elupaik. Juhatus
koguneb Alasniidu lasteaia ruumides voi Harkujérve kirikus, kus saab pidada ka seltsi juhatuse -ja
iildkoosolekuid.

Alasniidu Selts asutati 2007.a. augusti kuus. Esimesed liikkmed olid asutajaliikmed. Pohiline tegevus algas
Seltsil 2008 aastal, kui otsustati rajada Alasniidu asumisse spordi- ja ménguvéljak ning alustada Harkujarve-
Tiskre kandi arengukava koostamist.

Seltsi majandustegevus pohineb:

Seltsi likkmed tasusid lilkkmemaksu 2020 aastal 800 eurot. Harku valla poolt 2020 aastal eraldati tegevustoetust
600 eurot, millega viidi 1dbi tegevuskavas ettendhtud viéliiiritusi ja 4000 eurot, mis oli mdeldud
kogukonnatdotaja toetuseks kuid jdi kasutamata ja selts tasus sellest 4000 eurot tagasi. Seltsil oli 2019 aastal 64
liiget. 2020 aastal lahkus 3 liiget jérgi jéi 61 liiget.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2020

9 954

9 954
9 954

5389
4 565
9 954
9 954

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 Lisanr

5473 2
57

5530

5530

141
141
141

4378
1011
5389
5530
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevotlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
Pohitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2020

800
4 600
200
480
6 080

-1 515
-1515
4 565
4 565

2020. a. majandusaasta aruanne

2019 Lisanr

629 4
4727 5
600

5956

-4 945
-4 945
1011
1011
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood p&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pohitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pd&hitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pohitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2020

4 565
57
141
4481
4481
5473
4481
9 954

2019

1011

743

-145
1609
1609
3 864
1609
5473

2020. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

4378
1011
5389
4 565
9 954

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

4378
1011
5389
4 565
9 954
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

MTU Alasniidu Selts aastaaruanne 2020. aasta kohta on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himdtetel.

Bilansi koostamisel on lahtutud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemist, tdpsustades olemasolevate kirjete
nimetusi (nduded liikmete vastu). Bilansikirjeid, mis ei ole asjakohased (hingu finantsseisundi kajastamiseks, ei esitata. MTU Alasniidu Selts
bilansis kasutatakse mdiste “omakapital” asemel mdistet “netovara”, mis koosneb jargmistest kirjetest: eelmiste perioodide tulem

ja aruandeaasta tulem.

Tulude-kulude aruande koostamisel on lahtutud vastavast RTJ 14-s mittetulundusthingutele ette ndhtud skeemist, mille kirjete nimetusi

on tegevusest l&htuvalt tdpsustatud (likmemaksud, tulud teenustest).

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse nii bilansis kui rahavoogude aruandes
- kassas olevat sularaha,

- arvelduskontode jaéke.

Nouded ja ettemaksed
Nbudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, s.0. nimivaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.
Muid ndudeid hinnatakse individuaalselt, lAhtudes nende laekumise tdendosusest.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepohiselt, l&htudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Likmemaksude kajastamisel on tuluna
arvestatud ainult neid, mille laekumine on praktiliselt kindel, s.t. mis on laekunud majandusaasta aruande koostamise perioodi I6puks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2020 31.12.2019
Kokku raha 9 954 5473
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Lisa 3 Materiaalsed pohivarad

(eurodes)

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jadkmaksumus

Muud
materiaalsed
pohivarad

21050
-21 050

21 050
-21 050

21050
-21 050

Kokku

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud

Liikmemaksud

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

21050
-21 050

21 050
-21 050

21 050
-21 050

2020

800
800

2020
4 600
4 600

2020
4 600
4 600

2019

629
629

2019
4727
4727

2019
4727
4727
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Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

31.12.2020
61

31.12.2019
64

2020. a. majandusaasta aruanne



